Sociale kaart leden welzijn en ondersteuning Marianum - Schooljaar 2023- 2024

Marianum / Samenwerkingsverband Slinge Berkel

Sandy Liptiay

s.liptiay@marianum.nl

0544-477070

Zorgcoordinator

Sandra Hubers

s.hubers@marianum.nl

0544-477070

GZ-psycholoog (ook voor SWV Slinge-Berkel)

John Spanjaard

j.spanjaard@marianum.nl

0544-477070

Jeugdmaatschappelijk werker

Boris Klein Geltink

b.kleingeltink@marianum.nl

0544-477070

Lwoo-cootrdinator

Marloes Mentink

m.mentink@marianum.nl

0544-477070

Leerlingbegeleider

Odette Konings

o0.konings@marianum.nl

0544-477070

Leerlingbegeleider

Diana van der Walle

d.vanderwalle@marianum.nl

0544-477070

Leerlingbegeleider

Laura Beldman

l.beldman@marianum.nl

0544-477070

Leerlingbegeleider

Lesley Nahrwold

.nahrwold@marianum.nl

0544-477070

Leerlingbegeleider

Roel Lebbink r.lebbink@marianum.nl 0544-477070 Intern begeleider onderbouw Groenlo
Boris Klein Geltink b.kleingeltink@marianum.nl 0544-477070 Intern begeleider onderbouw Lichtenvoorde
Lynn Nijland l.nijland@marianum.nl 0544-477070 Intern begeleider bovenbouw Lichtenvoorde

Nicol Schreur

n.schreur@marianum.nl

0544 -477070

Intern begeleider bovenbouw Groenlo

Eefke Neurink

e.neurink@marianum.nl

0544-477070

Vertrouwenspersoon (ouders/ leerlingen) Groenlo

lvar Gierveld

i.gierveld@marianum.nl

0544-477070

Vertrouwenspersoon (ouders/leerlingen) Groenlo

Lizette van Rijsewijk

l.vanrijsewijk@marianum.nl

0544-477070

Vertrouwenspersoon (ouders/ leerlingen) Lichtenvoorde
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Mazzel jongerenwerk

Marco te Nijenhuis

marco@alsjemazzelhebt.nl

06-25416243

(Jongeren)opbouwwerker

Talie Wijlens

talie@alsjemazzelhebt.nl

06-10910260

(Jongeren)opbouwwerker

Thirsa van de Kieft

thirsa@alsjemazzelhebt.nl

06-28185676

Huiskamercoach Groenlo

Jasper Schutten

jasper@alsjemazzelhebt.nl

06-54697597

Huiskamercoach onderbouw Lichtenvoorde

Han van den Essenburg

han@alsjemazzelhebt.nl

06-41207627

Huiskamercoach bovenbouw Lichtenvoorde

GGD Noord - en Oost-Gelderland

Elke Velthuis

e.velthuis@ggdnog.nl

088-4433 141

Jeugdarts

Janneke Kuiper

j.kuiper@ggdnog.nl

088-4433 558

Jeugdverpleegkundige

Gemeente Oost-Gelre

Xavier Pfaadt

x.pfaadt@oostgelre.nl

06-38603103

Ambulant jongerenwerker/ straathoekwerker

Judith Spekschoor

j.spekschoor@oostgelre.nl

06-43152657

Leerplichtambtenaar

Iriszorg

Armida Panka

a.panka@iriszorg.nl

088-6061802

Adviseur Preventie, IrisZorg, Iris in de Buurt
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